Monto global de descuento, bonificación, rebajas y otros a ventas gravadas: $ 0.00
Sumatoria de ventas: $ 324.00

Impuesto al valor agregado 13%: $ 0.00
IVA percibido: $ 0.00
IVA retenido: $ 0.00

Retención de renta: $ 0.00
Monto total de la operación: $ 324.00

Total otros montos no afectos: $ 0.00
Total a pagar: $ 324.00

Valor en letras: TRESCIENTOS VEINTICUATRO CON 0/100 DÓLARES

Observaciones:

Condición de la operación: 30 Días A crédito

Responsable por parte del emisor: No. Documento:

Responsable por parte del receptor: No. Documento: